
1 

Istituto Comprensivo “Crema Tre” 

   Largo Partigiani d’Italia n. 2, 26013 CREMA  

   Tel. 0373/202898 - Fax 0373/204530 

PEC  cric82600v@pec.istruzione.it  

e-mail cric82600v@istruzione.it - www.iccrema3.gov.it 

 

 
                                                                                                                                                                           

 

 
 

 

OGGETTO:   ACQUISTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visti i preventivi pervenuti; 

 Considerato che l’offerta della DIGILAND di Rivolta d’Adda è l’unica e risulta 

comunque conforme alle richieste  

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare la fornitura in oggetto indicato alla ditta DIGILAND di Rivolta d’Adda che ha 

effettuato un’offerta pari a EURO   6441,60IVA compresa.  

La ditta DIGILAN  sita in Rivolta d’Adda –CR- partita IVA 02813510167 resta obbligata sin 

da ora all’esecuzione dell’offerta al prezzo sopra detto, nonché è obbligata altresì alla 

presentazione di tutta la documentazione richiesta. 

 

Crema 10/02/2017 

Determina n. 15 

Prot. n. 350 A4/3 VI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Paolo Carbone 

 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa dei nominativi dei soggetti responsabile ai sensi del D. L.vo n° 

39/1993, art. 3, comma 2. 

 

 

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it
http://www.iccrema3.gov.it/

